Haumenosanue nokasarens

1
OCTaTOK CPEACTS HA HAYANO TEKYW ErO GUHAHCOBOTO roAa
OCTaTOK CPEACTB Ha KOHEl TEKYU ero hUHAHCOBOrO roga
foxops, scero
B Tom uncne
AOXOAL OT COGCTBEHHOCTU, BCETD
B ToM ucne
ADEHAHAR NNaTa 32 NONLIOBAHUME UMYL|ECTEOM
AOXOAL OT 0KA3aHWA YCAYT, PAGOT, KOMNEHCALMN 32TPAT yupeX AeHuil, Beero

B ToM uncne

CYGCHANU Ha (UHAHCOBOR 06eCNENeHUe BbNONHEHNA FOCYAGPCTBEHHOTO (MY HULMNANEHOTO)

38A@HMA 32 CHET CPEACTE 610 AXETA NYBANYHO-NPABOBOTO 0GPAI0BAHNA, COIAABL ETO

yupexaenue

CyGCMAMM HA BUHANCOBOE 0GECNevenne BLIMONHEHUA TOCYAGPCTBEHHOTO 3a4aHNA 34 CHeET

CPeACTE 610 AKETa @ eAEPANLHOTO GOHAA 0BAIATENLHOTO MEAMLIHCKOTO CTPAXOBAHUA
AOXOALI OT WTPa( OB, NEHEl, WHBIX CYMM NPUHYAUTENSHOTO WILATUS, BCETO

8 TomM uucne

6e3803ME3AHbBIE AEHEKHLIE NOCTYNNEHAA, BCETO

8 Tom uncne:

Mpoune nocTynnenns

npoune 4OX04, BCerO

B TOM uncne

yenessie cy6enann

CyGCMAMN HA OCYLIECTRARHUE KANMTANLHbIX BAOKEH T

AOXOA OT OMeEpayMil ¢ AKTHBAMU, BCErD
8 Tom uucne
npoume nocTynnenus, scero
s Hnx:
YBENMUEHME 0CTATKOB AGHEN HbIX CPEACTE 3a CHET BOIBPATA Ae6MTOPCKOI 32A0NKEHHOCTH
npownuix ner
JLOXOAbl OT COBCTBEHHOCTM
ZL0X0Ab OT 0KA3aHus yCAyr, paGoT, KOMNEHCaL U 3aTPAT yupexAeHuil, BCero
CYeTCPeACTB 610 4K eTa NY6NUNHO-NPABOBOTO 0GPA3I0BANNA, COIAABLIETO yHPEX ALHE
610AKeTa eAepantHOro hOHAR 06A3ATENLHOTO MEAHLUHCKOTO CTPAXOBAHUA
ZLOXO0Ab OT WTPAd 0B, MeHeil, MHEIX CYMM NPUHYANTENLHOTO HILATUS, BCETD
Be3B03ME3HbIE AEHEX HbIe NOCTYNNEHUS, BCETO

Mpoyue foX04bl, Beero
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Uenessie cy6engun
CyBCMAMM HA OCYLLECTBEHME KANWTANLHEIX BAOKEH T
[L0X0abl OT ONepaymii c akTUBamu, Bcero
Mpoune nocTynnenus, scero

YBenuueHue 0CTATKOB AEHEX HEIX CPEACTE 3a CHET BOIBPATAACBUTOPCKOA 3aR0NXEHHOCTH NPOWILIX NeT

ApeHAHAs NaTa 3a NONL30BaHNE UMYL ECTBOM
CyBCMAMM Ha BINONHEHME TOCYAAPCTEEHHOTO (MYHULMNANEHOTO) 324aHUA
CyGCMAMM HA BHINO/HEHUE TOCYAAPCTEEHHOTO (MYHULMNANEHOTO) 3a4AHUA
CyBCMAM HA BHINO/HEHUE TOCYAAPCTEEHHOTO (MYHULMNANEHOTO) 334aHUA
CyBCMAM Ha BHINO/HEHUE TOCYAAPCTEEHHOTO (MYHULMNANLHOTO) 3a4aHNA
CyGCMAMM HA BHINO/HEHWE TOCYAAPCTREHHOTO (MYHULMNANEHOTO) 3a4aHNA
CyGCMAUM HA BHINO/HEHUE TOCYAAPCTEEHHOTO (MYHULMNANEHOTO) 334aHUA
CyBCHAMM HA BLINONHEHNE FOCYAaPCTBEHHOTO (MY HULUNANLHOTO) 3a4aHUs
CyGCMAMM HA BHINOMHEHME TOCYAAPCTBEHHOTO (MYHWLNNANLHOTO) 3aAAHUS
CyGCMAMM HA BHINO/HEHWE TOCYAAPCTBEHHOTO (MYHWLUNANLHOTO) 3aAAHUS
CyBCHAMYM Ha BHINONHEHME TOCYAAPCTBEHHOTO (MYyHUUMNANLHOTO) 3aganus
CyGCMAUN HA BHINO/HEHWE TOCYAAPCTREHHOTO (MYHULMNANEHOTO) 3aAAHUS
CyGCMAMM HA BLINONHEHUE FOCYAAPCTBEHHOTO (MYHALUNANLHOTO) 3aRaHNA
CyBCHAMM HA BHINONHEHME TOCYAAPCTBEHHOTO (MyHMLYMNaNLHOTO) 3a4aHns
CyGCMAMM HA BHINO/HEHWE TOCYAAPCTREHHOTO (MYHULANANBHOTO) 3a4aHUS
CyGCMAMM Ha BHINO/HEHWE TOCYAAPCTEEHHOTO (MYHULMNANEHOTO) 3aAAHUS
Cy6CMAMM Ha BLINONHEHUE TOCYAAPCTBEHHOTO (MYHUUUNANLHOTO) 3aganmns
Cy6CMAMYM Ha BLINONHEHUE FOCYAaPCTBEHHOTO (MYHUUNNANLHOTO) 3asanmns
Cy6CHANY Ha BHINONHEHNE FOCYAAPCTBEHHOTO (MYHULMNANLHOTO) 3a4aHNA
CyBCHANN Ha BHINONHEHNE FOCYAAPCTBEHHOTO (MYHALUNANEHOTO) 3a4aHNA
CyBCUAMM HA BLINONHEHNE FOCYAapCTBEHHOTO (MyHUYMNANLHOT0) 3aAaH s
CyGCMAMM HA BLINOHEHUE FOCYAAPCTBEHHOTO (MYHALUNANEHOTO) 3a4aHNA
CyGCMAMM HA BHINOHEHUE TOCYAAPCTEEHHOTO (MYHALUNANLHOTO) 3aRaHNA
CyGCMAMM HA BHINO/HEHUE TOCYAAPCTREHHOTO (MYHWLUNANLHOTO) 3aAAHUA
CyBCHANN Ha BLINONHEHNE FOCYAAPCTBEHHOTO (MYHULMNANLHOTO) 3a4aHNA

Lenessie cyGeugnn

Uenessie cy6eupnu
Uenessie cyGeupnu
Uenessie cyGeuann

Uenessie cyGeugnn

BHEGI0 AKETHBIX MCTOUHWKOE GUHAHCHDPOBAHNA)
Zl0X0Ab 0T 0Ka3aHWA NNATHEIX yenyr (pasoT)
MoCTYNNENNA OT WHOW, NPUHOCAW el AOXOA ACATENLHOCTH
MoCTynneHUs 0T HOW, NPUHOCAW el AOXOA AEATENLHOCTH
Uenessiecybeuanm
Uenessie cybengun

Pacxops, scero

8 ToM uucne
Ha BHINNATH NepCOHany, BCero

B ToM yucne

NPOYME BLINNATS NEPCOHANY, B TOM HUCAE KOMMEHCALUOHHOTO XaPAKTEPa
WHbIE BHINNATE, 33 UCKNIOYeHWEM GOHAA ONNATL TPYAA YUPEKACHNA, ANA BLINONHEHUA
OTARNLHLIX NONHOMOUU
B3HOCH N0 0GAIATENLHOMY COUMANLHOMY CTPAXOBAHMIO HA BHINNATH NO 0NNATE TPYAR
PaBOTHWKOS W WHbIE BLINAATE PAaBOTHAKAM yupeX AeHnTi, BCero

8 ToM uncne:

Wa BLNAaTH N0 ONNaTe TpyAa

Ha WHbIe BbINAATE PaBOTHAKaM

AEHEKHOE fOBONLCTENE BOGHHOCAY KU WX N COTPYAHNKOB, MMEI Ly UX CNELMANbHEIE 3BAHNR

WHbIE BINNATE BOEHHOC/Y KU UM W COTPYAHUKAM, AMEIO L MM CELMANbHEIe 3BaHUS
CTPAXOBLIE BIHOCH HA 0BAIATE/ILHOE COLNANLHOR CTPAXOBAHME B 4ACTH BLINAAT NEPCONANY,
NOANEX AW MX 06/IOKEHUIO CTPAXOBHI MU BIHOCAMU

B Tom uncne

Wa onnary Tpyaa cTaxepos

Ha WHBIe BBINNATH GAXAGHCKUM NMUAM (AEHEXHOE COAepXanne)

COUMANLHbLIE U MHEIE BEINAATH HACENEHUIO , BCETD

BToM ucne
COUMAnbHbIE BHINNATH (aX AaHaM, KPOME NyGNUYHLIX HOPMATUBHLIX COUMANbLHbLIX BbiNNAT

1510

1520

1900

1980

1981

1101

1211

1212

1213

1214

1215

1216

1217

1218

1219

1219

1219

1219

1219

1219

1219

1219

1219

1219

1219

1219

1219

1219

1219

1219

1511

1512

1513

1514

1515

1516

1517

1401

1230

1231

1232

1233

1518

1519

2000

2100

2110

2120

2130

2140

2141

2142

2150

2160

2170

2171

2172

2200

2210

978,41

247188
2459,73

12,15

33 803,03

23 314,94

17 905,33

5407,41

5407,41

17

33

3

17

471,88
459,73

12,15

247188
2459,73

12,15

0
°

5402,71

5402,71



w3 Hnx:

N0COGMA, KOMMEHCALMN W MHEIE COLMANLHbIE BHINNATE TPAXAGHAM, KPOME NYGAUNHEIX

HOpMaTUBHbIX 06A3aTENBCTE

BbIMNATA CTNEHANN, OCYULECTBNHAE MHbIX PACXOA0B HA COLUANBHYIO NOAAEPXKY

06y4aio L uxca 33 cHeT CpeacTs

Ha MPeMUPOBANME DUINYECKMX MY 32 AOCTUXEHNA B OBNACTH KyNBTYDI, UCKYCCTBA,

06pa308aHuA, HAYKN N TEXHUKN, & TAKXE HA NPEAOCTABNCHNE TPAHTOB C UENbI0 NOAALDK K

CTUNEHANansHOro GoHAR

NPOEKTOB B061aCTH Hayk, KyNbTYps W WcKycCTBa

CounanbHoe 0Gecnedenne ACTEH-CHPOT M AeTel, 0CTABW UXCA 63 NoNeueHns poAnTened

yNnata Wanoros, c60pos U WHbIX NnaTexel, scero

HANOT HA MMYLLECTBO OPranu3auuii u 3emensbii Hanor

WHbIE HANOTU (BKNIO4AEN bie B COCTAR PACXOA0B) B 610 AXETs 610 AKETHON CUCTEM bl
Poccuiickoil ® egepaynn, a Takke rocy4apcTBeHHas NownuHa
yNnaTa wTpadios (B TOM 4MC/E AAMUHMCTPATMEHLIX), NeHel, WHbIX nnaTexeil

6e3803MEIAHEIE NEPEUNCAEHUS OPrAHNIALMAN U BUIMUECKMM NULAN , BCErD

PERTES

DaHThI, NPEAOCTABNACMbIE ADY TUM OPFAHU3ALMAN W BUIUYECKAM NULAM

B3HOCH B MEXAYHAPOAHbIE OpraHu3ayuu

NNATeXM B LENAX 0GECNeueHUA PEANu3ayun COrNaw ennii C NPaBMTENLCTBAMU MHOCTPAHHEIX

FOCYAPCTE 1 MEXAYHAPOAHLIMU OPraHU3aLuAMM

NpOuMe BLINNATH (KPOME BLINNAT HA 32KyNKy TOBAPOB, PaBOT, ycnyr)

WCnONHEHUE CYARGHEIX 2KTOB POCCHICKOA ® eARDALAN M MUDPOBEIX COrnawW enuii no

BOIMEL eHI0 BPeAa, NPUUNHEHHOTO B Pe3yNbTaTe ARATENLHOCTU yuPEXALHNS

PACXOAb Ha 3aKynKy TOBAPOB, PaGOT, yCAYyr, BCETO

BTOM uncne:

3aKyNKy HayuHO-UCCNEA0BATENLCKAX U ONbITHO-KOHCTPYKTOPCKUX PabOT

3aKynKy TOBAPOB, PAGOT, YCAYT B CHeEPe MHGOPMALMOHHO-KOMMYHUKALAOHHEIX TEXHONOT NI

3akynKy T0Bap08, PaBOT, yCYT B UENAX KANMTANLHOTO PEMOHTA FOCYAGPCTBEHHOTO

(MYHULUNANLHOTO) MMyl eCTBA

NpouyI0 3aKyNKy T0BapOB, PaBoT U yeayr, scero

w3 Hux:
Mpouylo sakynky Tosapos
Yenyru csasn
Yenyru ceasu
Yenyru csasu
YenyTn caasu
Yenyru csasu
KommyHansHbie yenyru
KommyHansHbie ycnyru
KommyHanbHbie yenyTn
KommyHanbHbie ycnyru
KommyHanbHbie ycnyru
Pa6oThi, ycnyru nocope
Mpoune pa6oTel, yenyru
Mpoune paBoTe, ycnyru
Mpoune pa6oT b, ycnyru
Mpoune paGoTsl, yenyru
Mpoune paboTsi, ycnyru
Npoyue pa6oTh, yenyTu
Mpoune paGoTsl, yenyru
Mpoune pa6oTsl, yeayTu
Mpoune pa6oTel, ycnyru
Mpoune pa6oTui, yonyTu
Mpoune paGoTel, yenyru
Mpoune paGoTel, yenyTu
Mpoune pa6oThi, ycnyru
Mpoune paGoTsi, ycnyru
Mpoune pa6oTel, ycnyru
Mpoune paBoTel, yenyru
Mpoune paoTsi, ycnyTu
Mpoune paGoTel, ycnyTu
Ysenuuenne croumoctu
Ysenuyenne croumoctu
Ysenuuenue cTonmocTy
Ysenuuenne croumocTy
Ysenuuenne croumoctu
Ysenuuenne croumoctu
Ysenuuenne croumocTy
Ysenuuenne croumoctu

YBenuuenue ctoumoctu

. paboT u yenyr, scero

pXaHuio umMyuecTsa

0CHOBMBLIX CpeaCTs
0CHOBHbIX CPeacTE
0CHOBHbIX CpeACTE
0CHOBHEIX CpeACTE
0CHOBHEIX CpPeAcTs
OCHOBHBIX CpeacTs
HEMaTepUaNbHbiX AKTHBOB
MaTepuankHLIX 3anacos

MaTepuanbHbiX 3anacos
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630702010020055
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630702990000055
630702990000055
630707050020515
630707050025039
630707050025039
630707050025039
630707050025039
630707050025039
630702010027036
630702010027036
630702010027036
630702010027036
630702010020055
630702010020055
630702010020055
630702010020055
630702010027037
630702010027037
630702010027037
630702990000055
630702010027036
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630702010027036
630702010027036
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Ysennuenue croumoctu
Ysennuenue cToumocTn
Yeennuenue cToumocTu
Yeennuenue cToumocTn
Yeennuenue cToumocTn
YBennyenue cToumocTn
Yeennuenue croumoctu
Yeennuenue cToumocTu
Yeennuenue cToumocTn
YBennuenue cToumocTu
YBennuenue cToumocTu
Mpoune paGoTs, yenyru

KanuTansHble BNOXEHNA B 0GbEK

Bcero

BTom yucne

MaTepuanseix 3anacos
MaTepuansbIx 3anacos
MaTepuanbHbi X 3anacos
MaTepuanbHbi X 3anacos
MaTepuanbHLi X 3anacos
MaTepuanbHLiX 3anacos
MaTepuanbHLi X 3anacos
NPOYMX MATEPUANLHbIX 32N2COB OAHOKPATHOTO NPUMEHEHNA
NPOMMX MATEDPUANLHbIX 32N2COB OAHOKPATHOTO NPUMEHEHUS
NPOYMX MATEPUANLHLIX 3ANACOB OAHOKPATHOTO NPUMEHEHNA

NPOYMX MATEPUANLHbIX 32NACOB 0AHOKPATHOTO NPUMEHEHNS

TH TOCYAGDCTBEHHOM (MYHULMNANLHOI) COBCTBEHHOCTH,

NPUOGPETEHNE 0GLEKTOB HEABMXHMOTO HMYILECTBA FOCYAAPCTBEHHbIMA

(MyHWLMNANBHb MY) YUPEX A

CTPOUTENBCTBO (PEKOHCTPYKLWA) OB LEKTOB HEABMKMMOTO UMYILECTE FOCYAGPCTEEHHbIMM

(MyHWLMNANEHEIMN) YHPEX A
Bbinnars,ymeHbwalo uue f0X04, BCEro
8 Tom uncne:
Wanorua npuGk Nk

Wanor Wa40GaBNEHHYI0 CTOUMOCTS

eHnamu

eHnaMU

npouMe HANOTU, yMeHblW al0 W He AOXOA

Mpodme BLINNATH, BCETO
w3 Hux:

B038paT B 610 AX ET CPEACTE CYBCHANM
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0,00
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0,001
29,00
0,00
114,75

0,00
0,00
0,00
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No
n/n

11

12

13

14

141

1411
1412

142

1421
1422

143
144

1441

14.4.2
145

1451
1452

B TOM 4ucne:

M0 KOHTpaKTaM (4orosopam), 3akNoyeHHbIM A0 Havana TeKyLLero MHaHCOBOro rofa 6e3 npuMeHeHNs HOpM
denepanbHOro 3akoHa ot 5 anpenst 2013 1. Ne 44-®3 "O KOHTPaKTHOI cucTeMe B Cepe 3aKyrnoK ToBapoB, paboT,
yCnyr ans obecneyeHns rocyAapcTBeHHbIX N MyHULMNanbHbIX HYXA" (CobpaHue 3aKoHoAaTeNnbCcTBa Poccuiickoi
®epnepauyn, 2013, Ne 14, cT. 1652; 2018, Ne 32, cT. 5104) (panee - ®efepanbHblii 3aKoH No 44-D3) n
®epnepansHoro 3akoHa oT 18 uons 2011 r. Ne 223-33 "0 3aKynkax ToBapoB, paboT, ycayr oTAe/bHbIMU BUAaMU
topuamyecknx nuy'” (CobpaHue 3akoHoaaTenbcTea Poccuiickoii ®epepauyum, 2011, Ne 30, cT. 4571; 2018, Neo 32,

Pasgen 2. CBefeHUs MO BbINiaTaM Ha 3aKynKu TOBapoB, pa6oT, ycnyr

HanmeHoBaHVe nokasarens

Bbinnatbl Ha 3aKynKy ToBapoB, pa6oT, yCnyr, BCEro

cT. 5135) (fanee - PeaepanbHbIii 3aKoH Ne 223-D3)

M0 KOHTpaKTaMm (forosopam), niaH1pyembiM K 3aKMH0UEHNIO B COOTBETCTBYIOLLEM (hHAHCOBOM rogy 6e3
npumMeHeHns Hopm ®egepasibHoro 3akoHa Ne 44-d3 yn degepaibHOro 3akoHa Ne 223-$3

Mo KOHTpaKTaMm (f0roBOpam), 3ak/HUeHHbIM [0 Hauana TeKyLLero pyHaHCOBOrO rOfa ¢ YYeToM TpeGoBaHNii

degepanbHOro 3akoHa Ne 44-d3 1 defepanbHOro 3akoHa Ne 223-93

10 KOHTpaKTam (4orosopam), NnaHMpPYeMbIM K 3aK/IFOYEHUIO B COOTBETCTBYIOLLIEM (PUHAHCOBOM FOAY C YYEeTOM
TpeboBaHmii deaepanbHOro 3akoHa Ne 44-d3 1 deaepanbHoOro 3akoHa Ne 223-d3

B TOM 4umcne:

3a cYeT cybeuauii, NpesocTaBnseMbIX Ha (hiHaHCoBOe 06ecneyeHWe BbINOMHEHNSA FOCYAapPCTBEHHOMO
(MyHMLMNaNLHOrO) 3afaHns

B TOM 4ucne:

B COOTBETCTBUM C PefepasibHbIM 3aKOHOM Ne 44-P3
B COOTBETCTBUM C PefiepasibHbIM 3aKOHOM Ne 223-P3

3a cyeT cybeuanid, NpesocTaBnseMbIX B COOTBETCTBUM C ab3aLiemM BTOPbIM NyHKTa 1cTaTbn 78.1 BHOAKETHOro
Kogekca Poccuiickoli ®epepauyn

B TOM 4ucne:

B COOTBETCTBUU C PefepanbHbIM 3aKOHOM Ne 44-P3
B COOTBETCTBUW C PefiepaibHbIM 3aKOHOM Ne 223-d3

3a cyeTt cyﬁcm,qmﬁ, npeaocTaBNAeMbIX Ha OCYLLECTB/IEHME KanuTalbHbIX B/IOXEHUIA

3a CYeT cpeacTs 0693aTebHOro MeAMLMHCKOro CTpaxoBaHusA

B TOM 4umcne:

B COOTBETCTBUU C PefepanbHbIM 3aKOHOM Ne 44-d3

B COOTBETCTBUU C PefiepanbHbIM 3aKOHOM Ne 223-33
3a CYeT MPOYMX UCTOYHWUKOB (PUHAHCOBOTO 0becneyeHms

B TOM 4ucne:

B COOTBETCTBUN C PefiepanbHbIM 3aKOHOM Ne 44-D3
B COOTBETCTBUN C PefiepasibHbIM 3aKOHOM Ne 223-33

Kogp!
CTPOK

26000

26100

26200

26300

26400

26410

26411
26412

26420

26421
26422

26430
26440

26441

26442
26450

26451
26452

rop
Havana
3aKynku

X

x X X X

x

Ha 2020 r

(TekyLLmid
(h1HaHCOBbII

rog)

5
4 884 741,82

0,00
0,00
0,00

4 884 741,82

2 790 104,60

2790 104,60
0,00

968 310,00

968 310,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
1126 327,22

10 530,00
1115 797,22

Cymma
Ha 2021 r Ha2022 r
(nepsbIii rog (TOpOI1 rog
NnaHoBOro NM1aHOBOrO
nepuogg) nepuoga)
6 7
4217 798,12 3792 126,12
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
4 217 798,12 3792 126,12
2 123 160,90 1808 814,90
2 123 160,90 1808 814,90
0,00 0,00
968 310,00 856 984,00
968 310,00 856 984,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
1126 327,22 1126 327,22
10 530,00 10 530,00
1115 797,22 1115 797,22

3a npegenamm
MNaHoBOro

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00



MTOro no KoHTpaktam, nnaH1pyemMbiM K 3aKNHOUYEHNIO B COOTBETCTBYIOLLEM (*)I/IHaHCOBOM rogy B COOTBETCTBUN C

defiepasibHbIM 3aK0HOM Ne 44-P3, N0 COOTBETCTBYIOLLEMY FOAY 3aKy MKW
B TOM YMC/le M0 rofy Havaa 3aKymnku:

WToro no gorosopam, nNiaHMpyeMbIM K 3aK/IFOUYEHUIO B COOTBETCTBYIOLLIEM PMHAHCOBOM rOAly B COOTBETCTBUM C
defiepasibHbIM 3aKOHOM Ne 223-P3, o COOTBETCTBYIOLLEMY MOAY 3aKyMnKu
B TOM YuCie Mo rofy Havana 3akyrnku:

26500

26510

26600

26610

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



